rinunA
OAI VAMClA

ncA Dc

Roque

OF NS 576/2022/GP

Gabinete do Prefeito

São Roque, 01 de setembro de 2022.

Assunto: Imóvel situado á Rua Marechal Deodoro da Fonseca, nS 132

Ref.: Oficio Vereador N» 1463/2022

:r3

üi

55

Excelentíssima Senhora Vereadora,

Em atenção ao Ofício em referência,, por meio do qual é solicitada informação

sobre o imóvel situado na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, ns 132, centro da Estância

Turística de São Roque, enviamos as informações levantadas pelo Departamento de

Planejamento e Meio Ambiente.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo meus votos de elevada

estima e distinta consideração.

£

Atenciosamente,

MARCOS AUGUST0HSSA UESDE

Prefeito da Estância T eSiolRoqu
S
I

À Excelentíssima Senhora

DR. CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO

MD. Vereadora da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque

&

Terra do vinho, bcnit» por naturezai'

PREFEITURA DA ESTANCIA
turística de sao roque

Rua SAi> P.iulo, n* 06B • TjtreAn CKP 18135-1?»

e-mall: secretarlagp@8aoroqus.sp.gov.br

da '^'^ta-ncia- (^t(yrà/(<:a

Rua São Paulo, 355- Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/NIF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-malí: camarasaoroaue@c3marasaoroQue.SD.Qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFiCIO VEREADOR U° 1463/2022

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao

3

g5
São Roque. 13 de junho de 2022.

a>

°ó

§o
u
Eo
O o

as
uf g
°xo o

Poder Executivo informação sobre se o imóvel situado na Rua Marechal 8s
cg

Deodoro da Fonseca N° 132, centro da Estância Turística de São Roque - o g
UJ5

SP é de propriedade da Prefeitura de São Roque. Si|
Na certeza de que dispensará especial atenção a <|

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de <|
éievada esUrna e de distinta consideiação. $1

li
Atenciosamente, of

âi
C*P

li
CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO ||

{DRA CLAUDIA PEDROSO) |í
Vereadora

ifí in
«3 c

ã 8

Ao ?■=
O O

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO iSSA HENRIQUES DE ARAÚJO ti

«9

DD. Prefeito da Prefeitura Municípai da Estância Turística de
São Roque - SP |f

= 2
11

PROTOCOLO N° CETSR 13/06/2022 - 20:38 r797/2022/AH m o
(5 u

UJ o

è

SdO'^^
^^Roque

DEPARTAMENTO DE PIANEIAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ao Gabinete do Prefeito

Protocolo - NS 8652/2022

Re/.; Ao Oficio Vereador n® 1463/2022 - informação sobre o imóvel situado na rua: Marechal Deodoro da
Fonseca no nS132 no Centro da cidade de São Roque.

Segue em anexo a vistoria e copia da planta referente ao imóvel em guesfõo.

Soo Roque, 31 de agosto de 2022

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

A

Sr. JULIANA CALDEVILLA.

Protocolo n®. 8652/22 e oficio n®. 1463/22,

Em vistoria ao local constatei que o imóvel situado na Rua Marechal Deodoro da
Fonseca n®. 132 e''de propriedade da Prefeitura da Estancia Turística de São Roque,
segue em anexo copia da planta.

Tec.®Joac[uiã Carlos Sliveit
CnefeiWlií;dèSeffico5 Gerais-tfí'
(..Ttó8ÍM?i708:'R

SÃO RQQUt. 26/07/2022.

'Terra do vinho, bonita pornaturazal'

PREFEmiRADAESlANCIA
TURlSTieA DE SAO ROQUE

ftua Sto P*do. n* 90» - Tabolo CEP: 1BIS9:tU

* » *

PKEFErrURA DA ESTÂNCIA imíSTlCA DE SAO ROQUE

SÃO ROQUE
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

TlrULO

EMEJ' íir. BEllNARDINO DE CAMPOS
ÊOCAL

ASSLIKJt)ESCALA

UiVANTAMENTO PJ.ANIMÉ'nUCO1:200
ArrasALITÓRDO I>ll0jl7r'0

'rURR tíNO 2.910,60 NP

J-RVANTAMENroDHSHNHO

ÁREA CONSTRUÍDA 2.522,35
Juliana Xavier da Rcsa

INSC.CADASníALCÕDICXJAKQIIIVO

DAIAPOLUA N*

MARÇO / 2014

[joa MRfoo Btfciit Fcii»*t^dc>
Pin}b98fAjvto de Cantttrgu Genrntno

Pràlit>239
V/llnt

í5*J5w 4ÍLy)n

OItmpff Garcu Dtw*
VtiúUi m

Cuuüio

^ Brofsa
PmliolOO

üwr PA<JW^

Rici Pedro Ccnlt